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MX Prestige Malpensa MX1 - Prove Ufficiali Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 15 BONINI D. - KTM A 7 2:06:850 13:14:24.471  po, g 4 977 TABONESS. - Honda S
1 2:22.013 13:03:37.897 8 1:48.937 13:16:13.408 1 2:10.859 13:02:44.441
2 2:20.177 13:05:58.074 9 2:12.711 13:18:26.119 2 1:59.664 13:04:44.105
3 1.46.946 13:07:45.020 10 1:48.156 13:20:14.275 3 1:52.078 13:06:36.183
4 2:11.361 13:09:56.381  Ppo. 5 - # 316 BERTUCCELLI G. - Honda A 4 152172 13:08:28.355
5 1:45.653 13:11:42.034 1 2:12.679 13:02:32.098 5 2:16.995 13:10:45.350
6 2:23.636 13:14:05.670 2 1:59.565 13:04:31.663 6 1:50.540 13:12:35.890
7 5:33.967 13:19:39.637 3 1:50.795 13:06:22.458 7 3:32.253 13:16:08.149
8 1:44.833 13:21:24.470 4 2:18.006 13:08:40.464 8 1:51.320 13:17:59.469
Po. 2 - # 77 LUPINO A. - Kawasaki S 5 1:48.691 13:10:29.155 ° 1150458 13:19:49.924
1 2:10.249 13:02:21.876 6 2:14.813 13:12:43.968  pg, g - # 939 CENCIONI M. - KTM L5 e
2 1:59.475 13:04:21.351 7 2:21.351 13:15:05.319 1 2:17.665 13:02:58.100
3 1:54.667 13:06:16.018 8 1:49.697 13:16:55.016 2 2:18.245 13:05:16.345
4 1:48.421 13:08:04.439 9 2:15.756 13:19:10.772 3 3:06.855 13:08:23.200
s 2:08.615 13:10:13.054 10 1:49.563 13:21:00.335 4 1:53.437 13:10:16.637
6 1:57.148 13:12:10.202  Ppo. 6 - # 73 BERTUZZO P. - Yamaha Jos 101 5 2:22.416 13:12:39.053
7 1:46.188 13:13:56.390 1 2:12.780 13:02:30.028 6 3:27.516 13:16:06.569
8 2:11.079 13:16:07.469 2 1:57.118 13:04:27.146 7 2:58.402 13:19:04.971
9 3:15.874 13:19:23.343 3 1:52.509 13:06:19.655 8 1:50.609 13:20:55.580
10 1:45.549 13:21:08.892 4 1:53.198 13:08:12.853  pg. 10 - # 949 CONTESSI A. - Kawasaki Joeres
Po. 3 - # 997 RIGHI R. - Husquarna Jon e 5 1:52.589 13:10:05.442 1 2:28.142 13:03:23.176
1 15.404 13:02:36.623 6 2:10.978 13:12:16.420 2 1:58.148 13:05:21.324
) 2:03.866 13:04:40.489 7 3:28.450 13:15:44.870 3 2:08.186 13:07:29.510
3 2:07.102 13:06:47 591 8 1:51.946 13:17:36.816 4 1:53.880 13:09:23.390
4 1:49.483 13:08:37.074 9 1:49.934 13:19:26.750 5 1:51.461 13:11:14.851
5 2:46.776 13:11:23.850 10 2:12.172 13:21:38.922 6 1:51.541 13:13:06.392
6 1:48.579 13:13:12.429  po, 7 - # 550 MALLET S. - Husqvarna L5 o 7 3:12.727 13:16:19.119
7 2:30.541 13:15:42.970 1 2:22.925 13:03:06.463 8 1:50.925 13:18:10.044
8 3:45.240 13:19:28.210 2 2:00.916 13:05:07.379 9 1:56.534 13:20:06.578
9 1:47.769 13:21:15.979 3 1:57.467 13:07:04.846
Po. 4 - # 43 DE BORTOLI D. - Honda A 4 1:55.263 13:09:00.109
1 2:10.145 13:02:26.768 5 1:52.927 13:10:53.036
5 1:58.110 13:00:24.878 6 2:28.015 13:13:21.051
3 1:53.193 13:06:18.071 7 1:51.005 13:15:12.056
4 1:50.367 13:08:08.438 8 2:22.845 13:17:34.901
5 1:53.741 13:10:02.179 s 1:50.074 13:19:24.975
6 9:15.442 1312:17 621 10 2:22.330 13:21:47.305

Fastest lap: 1:44.833

B == Gl Sown HE 72277/ [ = 47—
B, colfion E== peLaris 957 (3 ) L2 <ePn sa,,siww G Exemetel - 277 LM €0 ‘@" FABA ¢ ATHENA =

] SYESR A maoas YIEmm B e

© MGMTiming Malpensa, sabato 08 settembre 2018 1/3



Q

#federmoto

ulmnlss

Gt

mcymbimirg.
MX Prestige Malpensa MX1 - Prove Ufficiali Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 263 MEMOLI A. - Husqvarna Joenes 5 1:57.509 13:11:02.723 ! 2:14.358 13:02:28.517
1 2:20.858 13:02:47.984 6 1:52.005 13:12:54.728 2 2:08.605 13:04:37.122
5 2:09.316 13.08:57 300 7 2:07.706 13:15:02.434 3 1:56.255 13:06:33.377
3 9:02.052 13:06:59.352 8 1:51.936 13:16:54.370 4 1:52.911 13:08:26.288
. 2:04.531 13.09:03.883 9 4:23.902 13:21:18.272 5 2:39.635 13:11:05.923
5 1:52.725 13:10:56.608  Po, 15 - # 55 BEGGI C. - Husqvarna S 6 2:17.346 13:13:23.269
6 2:20.991 13:13:17.599 1 2:22.069 13:03:32.896 7 1:56.481 13:15:19.750
7 1:52.215 13:15:09.814 2 2:19.070 13:05:51.966 8 1:52.339 13:17:12.089
8 1:51.543 13:17:01.357 3 1:59.294 13:07:51.260 ° 3:08.203 13:20:20.292
9 223232 13:19:24.589 a 1:51.996 13:09:43.256  Po. 19 - # 224 BRUGNONI A. - KTM 107510
10 1:51.025 13:21:15.614 5 3:02.587 13:12:45.843 1 2:17.914 13:02:41.228
Po. 12 - # 791 VALSANGIACOMO M. - Hondz (5 o0 6 2:42.503 13:15:28.346 2 205412 13:04:46.640
1 218,683 13.02:52.035 7 2:17.183 13:17:45.529 3 1:52.352 13:06:38.992
2 2:06.246 13:04:58.281 8 1:55.727 13:19:41.256 4 2:08.265 13:08:47.257
3 5:03.458 13:07:01.739 9 1:58.569 13:21:39.825 5 1:52.461 13:10:39.718
4 1:53.093 13:08:54.832  Po. 16 - # 70 BERTUGLI D. - Husqvarna L0r s 6 211,092 13:12:50810
5 2:14.646 13:11:09.478 1 2:19.344 13:02:58.555 7 3:10.059 13:16:00.869
6 1:52.300 13:13:01.778 2 2:03.065 13:05:01.620 8 2:28.148 13:18:29.017
7 2:05.852 13:15:07.630 3 2:11.050 13:07:12.670 ° 1:53.217 13:20:22.234
8 1:51.753 13:16:59.383 4 1:54.689 13:09:07.359  Po. 20 - # 898 SONEGO S. - Honda 08455
9 1:52.346 13:18:51.729 5 2:24.112 13:11:31.471 1 2:27.655 13:03:18.639
10 2:21.135 13:21:12.864 6 1:53.039 13:13:24.510 2 2:04.660 13:05:23.299
Po. 13 - # 80 MARINI T. - Kawasaki Do e 7 2:29.917 13:15:54.427 3 1:58.862 13:07:22.161
1 16575 13:02.38.857 8 1:52.055 13:17:46.482 4 1:56.502 13:09:18.663
5 2:03.435 13:08:41.992 9 2:25.106 13:20:11.588 5 1:55.956 13:11:14.619
3 1:53.064 13:06:35.056  Po. 17 - # 447 COGO A. - Husquarna N gf;’;'g“; 6 2:36.181 13:13:50.800
4 2:19.258 13:08:54.314 1 2:19.719 13:02:55.747 7 1:55.782 13:15:46.582
5 3:02.814 13:11:57.128 2 2:05.001 13:05:00.748 8 2:26.938 13:18:13.520
6 2:03.103 13:14:00.231 3 2:07.280 13:07:08.028 9 1:53.325 13:20:06.845
7 1:52.071 13:15:52.302 4 1:58.756 13:09:06.784
8 2:19.893 13:18:12.195 5 2:00.830 13:11:07.614
9 1:51.879 13:20:04.074 6 1:53.065 13:13:00.679
Po. 14 - # 323 ALBERTONI A. - Kawasaki Joere 7 2:14.816 13:15:15.495
1 2:19.163 13:03:03.037 8 1:52314 13:17:07.809
5 9:02.095 13:05:05.132 9 2:08.794 13:19:16.603
3 1:58.123 13:07:03.255 10 1:52.135 13:21:08.738
4 2:01.959 13:09:05.214  Po, 18 - # 21 LOLLI M. - Yamaha f S@";‘S“g

Fastest lap: 1:44.833
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MX Prestige Malpensa MX1 - Prove Ufficiali Gr 1
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh'ﬂ]l;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 226 DI MARZIANTONIO G. - KTM (e oo 6 1:55.343 13:13:11.157 3 207536 13:07:20.398
1 2:29.104 13:03:25.583 7 2:18.795 13:15:29.952 4 2:05.877 13:09:26.275
5 1:59.671 13:05.25.25 8 1:54.333 13:17:24.285 5 2:06.731 13:11:33.006
3 1:58.773 13:07:24.027 9 2:05.015 13:19:29.300 6 2:05.256 13:13:38.262
. 9:08.534 13:09:32.561 10 2:11.856 13:21:41.156 7 2:24.234 13:16:02.496
5 1:55.560 13:11:28.121  Po. 25 - # 385 ZENATO S. - Suzuki A 8 2:06.173 13:18:08.669
6 2:15.640 13:13:43.761 1 2:20.730 13:02:48.425 9 2:04.564 13:20:13.233
7 1:54.192 13:15:37.953 2 2:06.705 13:04:55.130
8 2:16.222 13:17:54.175 3 1:59.224 13:06:54.354
9 1:54.305 13:19:48.480 4 1:57.663 13:08:52.017
10 1:53.782 13:21:42.262 5 1:56.373 13:10:48.390
Po. 22 - # 708 GUARISE M. - Husquarna AR 6 2:40-317 13:13:28.907
1 2:25.900 13:03:15.205 7 1:55.502 13:15:24.409
,5 2:05.221 13.05:20.426 8 1:54.911 13:17:19.320
3 155115 13:07-15.541 9 1:54.674 13:19:13.994
. 2:32.970 130948511 10 2:35.019 13:21:49.013
5 1:54.082 13:11:42.553 o, 26 - # 109 CENCIONI R. - KTM Saem
6 2:27.698 13:14:10.251 1 2:29.717 13:03:01.408
7 1:53.858 13:16:04.109 2 2:02.847 13:05:04.255
8 2:30.913 13:18:35.022 3 2:36.721 13:07:40.976
Po. 23 - # 149 RICCIUTELLI P. - Honda A 4 2:19.059 13:10:00.035
1 220,389 13.02.46.117 5 2:13.045 13:12:13.080
2 2:05.655 13:04:51.772 6 2:00.949 13:14:14.029
3 158543 13.06:50.315 7 1:59.374 13:16:13.403
4 2:24721 13:09:15.036 8 3:46.714 13:20:00.117
5 1:56.469 13:11:11.505  po, 27 - # 909 QUAS K. - Honda f T;’E;“;’
6 2:22.800 13:13:34.305 1 2:22.283 13:03:09.545
7 1:55.309 13:15:29.614 2 2:06.951 13:05:16.496
8 2:21.080 13:17:50.694 3 2:06.826 13:07:23.322
9 1:53.916 13:19:44.610 4 2:12.458 13:09:35.780
10 2:18.172 13:22:02.782 5 2:01.402 13:11:37.182
Po. 24 - # 388 DEROSA L. - KTM A 6 208.769 13:13:45.951
1 271382 13.02:51.157 7 2:00.356 13:15:46.307
2 2:36.301 13:05:27.458 8 4:41.919 13:20:28.226
3 1:56.881 13:07:24.339  po, 28 - # 282 MUCCHI A. - Kawasaki A
4 1:56.250 13:09:20.589 1 2:30.593 13:03:03.591
5 1:55.225 13:11:15.814 2 2:09.271 13:05:12.862

Fastest lap: 1:44.833
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